.0/0.0/16_034/0008507, spolufinancovanému z ESF prostřednictvím OP WV.

III.

Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. IV, odst. 1se měnítakto:

„1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
8.289.362,88 Kč (slovy osm milionů dvě stě osmdesát devět tisíc tři sta šedesát dva korun
českých osmdesát osm haléřů) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů na realizaci
činností v rámci projektu „Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK“, reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507 (dále jen „projekt“), spolufinancovaného z ESF

[...]

Dotace pokrývá náklady na činnosti, jimiž se příjemce podílí na projektu, a jsou podrobně
popsány v Zádosti o dotaci k projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK,
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507. Uvedená dotace zahrnuje přímé a nepřímé
náklady. Nepřímé náklady činímax. 614.026,88 Kč(slovy šest setčtrnáct tisíc dvacet šest korun
českých a osmdesát osm haléřů) a zároveň procentuální poměr nepřímých nákladů činí max. 8
% způsobilých přímých nákladů skutečně vynaložených. Náklady ve formě nepřímých nákladů
se považují za způsobilé ve výši odpovídající maximální procentní sazbě stanovené v předchozí